
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1
BARRELPRINT.COM SRLS IN 
LIQUIDAZIONE

07707101213 904008 66743/2015

2
UNO PETROLI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

07840551217 913917 68010/2015

3 ITALIA CERAMICHE S.R.L. 05900211219 783544 68578/2015

4 TRADING S.R.L. 05383841219 750098
67678/2015

5 GIUGLIANO ORLANDO S.R.L. 02692641216 506788 68488/2015

6 INNOVARE V S.R.L.  04236141216 679253 68489/2015

7 IL BIVIO  S.R.L. 06182761210 801450 68496/2015

8 RICCI SERVICE S.R.L. 04496911217 697109 68499/2015

9 M & M SRL 07221290633 594928
114725/2013
68937/2015

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000098 del 08/11/2024

http://www.na.camcom.it/


10 M.G.M. SRL IN LIQUIDAZIONE 05675571219 768534 82020/2015

11 STAR SECURITY S.R.L. 07905271214 918660 72830/2015

12 POS TRADE SRL 06060021216 792977
92674/2015
64939/2016

13 SOMI ANTINCENDIO S.R.L. 06755891212 837986 75159/2015

14
GIOVI COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

06325981212 808370 68592/2015

15 AGRITURISMO TORDARELLA S.R.L. 04294071214 685981 77488/2015

16 RUVATEC S.R.L. 06246671215 804247
77026/2013
80055/2015

17
POMPEI 2000 S.R.L. 05582561212 762726

85018/2009
87703/2015

18
ITS BACT SERVIZI S.R.L. 07835711214 913641 80507/2015

19
REVISIONI VEICOLI DARA SRLS 07707721218 904140 82331/2015

20
THREE STARS S.R.L. 07033221214 856874 85090/2015

21
TECKLOGISTIC SRL  07338641215 877236 84395/2015

22
EXPERT SRL 04714121219 709223 86511/2015

23
LE SCARPE DI SPINUSO S.R.L. 05644671215 765867

64670/2015

24
TOMAIFICIO MARRA DOMENICO 
S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 07389901211 880700

88360/2015
105642/2016

25
NO CREDIT SRLS 07681061219 902270 89096/2015

26
COSTRUZIONI MEDITERRANEE - 
CO.MEDIT S.R.L. 07616960634 639138 88748/2015

27
SOLARIA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 05761931210 774406 92830/2015

28
TERMOFUTURA S.R.L. 06684001214 831770 75237/2015

29
STUDIO SAVERIANO SRL IN 
LIQUIDAZIONE 06670520631 511506 104888/2014

30
COOPERATIVA AZZURRA A  R.L.  05486110637 444798 133455/2014

31
PASTACORTA S.R.L.      06870351217 845459 72301/2014

32
MOVI.TER E LOGISTICA S.R.L. 06883691211 846236 43913/2014

33
OPERAM SRL UNIPERSONALE  07657791211 901519 34795/2015



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO       IL CONSERVATORE

         Giuseppe Palazzo            Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il
presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso  al  Giudice  del  Registro  delle  Imprese  presso  il
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il  presente provvedimento ha
efficacia ed esecutività immediata.


		2024-11-07T14:04:19+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2024-11-08T09:17:03+0100
	Camera di Commercio 
	PISAPIA NICOLA
	Sottoscrizione documento




